

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	43556958000176	40	ADJUDICADO	1	Catéter Intra Cath 19 G x 12" verde com agulha 22 G, com kit introdutor completo	Unidade	BIOMEDICAL	BCTU1930WZ	1400,0000	43,8000	61320,00000000
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	43556958000176	49	ADJUDICADO	1	Cateter venoso central duplo lumem 7 Fr	Unidade	BIOMEDICAL	CH7D20BW	960,0000	32,0400	30758,40000000
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	43556958000176	301	ADJUDICADO	1	Tubo de silicone hospitalar nº203 flexível, atóxico, incolor, translúcido, rolo com 15 metros	Rolo	BRG INDUSTRIA	N° 203	13,0000	79,3500	1031,55000000
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	43556958000176	303	ADJUDICADO	1	Tubo de silicone hospitalar nº205 flexível, atóxico, incolor, translúcido, rolo com 15 metros	Unidade	BRG INDUSTRIA	N° 205	24,0000	103,9900	2495,76000000
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	43556958000176	304	ADJUDICADO	1	Tubo de silicone hospitalar nº206 flexível, atóxico, incolor, translúcido, rolo com 15 metros	Rolo	BRG INDUSTRIA	N° 206	18,0000	144,5700	2602,26000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	14	ADJUDICADO	1	Álcool Iodado 1%, frasco com 1.000 ml	Unidade	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	169,0000	14,4000	2433,60000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	21	ADJUDICADO	1	Atadura de crepom 10 cm x 1,8 m em repouso, 9 fios por cm2, embalada individualmente. Pacote com 12 unidades	Pacote	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	9600,0000	4,5900	44064,00000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	22	ADJUDICADO	1	Atadura de crepom 15 cm x 1,8 m em repouso, 9 fios por cm2, embalada individualmente. Pacote com 12 unidades	Pacote	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	9600,0000	6,8800	66048,00000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	23	ADJUDICADO	1	Atadura de crepom 20 cm x 1,8 m em repouso, 9 fios por cm2, embalada individualmente. Pacote com 12 unidades	Pacote	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	5000,0000	9,1500	45750,00000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	37	ADJUDICADO	1	Cateter epidural 16G	Unidade	PORTEX	PORTEX	1200,0000	42,6800	51216,00000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	33772464000175	38	ADJUDICADO	1	Cateter epidural 18G	Unidade	PORTEX	PORTEX	1440,0000	42,6800	61459,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA											
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	82	ADJUDICADO	1	Curativo Hidrocoloide, placa com 10 x 10 cm	Unidade	WOUND CARE H EXTRA FINO	WOUND CARE H EXTRA FINO	3600,0000	4,5900	16524,00000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	100	ADJUDICADO	1	Equipo para irrigação 4 vias para cirurgias urológicas de RTU, estéril	Unidade	TRO-EXTENSOR COD 27012	TRO-EXTENSOR COD 27012	540,0000	20,9900	11334,60000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	134	ADJUDICADO	1	Fio seda preta 0, trançada, siliconizada, gastrointestinal, estéril, fio com 75 cm, não absorvível, com agulha cilíndrica 3/8 circ, 3,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	2640,0000	2,1900	5781,60000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	253	ADJUDICADO	1	Sonda nasoenteral 06	Unidade	SOLUMED	SOLUMED	360,0000	7,9100	2847,60000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	254	ADJUDICADO	1	Sonda nasoenteral 08	Unidade	SOLUMED	SOLUMED	360,0000	7,9800	2872,80000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	255	ADJUDICADO	1	Sonda nasoenteral 10	Unidade	SOLUMED	SOLUMED	360,0000	7,9200	2851,20000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	256	ADJUDICADO	1	Sonda nasoenteral 12	Unidade	SOLUMED	SOLUMED	480,0000	7,9200	3801,60000000
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	33772464000175	305	ADJUDICADO	1	Vaselina líquida 100%, frasco plástico com 1.000 ml	Unidade	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	96,0000	29,8800	2868,48000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	9	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 30 x 7 mm	Unidade	SOLIDOR	SOLIDOR	240000,0000	0,0700	16800,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	41	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 14	Unidade	POLYMED	POLYMED	7800,0000	0,6000	4680,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	42	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 16	Unidade	POLYMED	POLYMED	18000,0000	0,6300	11340,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	44	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 20	Unidade	POLYMED	POLYMED	50000,0000	0,5900	29500,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	81	ADJUDICADO	1	Curativo de carvão ativado com prata estéril, medindo 10 x 10 cm	Unidade	CASEX	CASEX	3600,0000	17,3000	62280,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	84	ADJUDICADO	1	Detergente enzimático para remoção de matéria orgânica, diluição de no máximo 3 ml/l, galão 5 l	Unidade	PROLINK	PROLINK	1000,0000	76,7900	76790,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	119	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 2.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 3,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Envelope	DONATI	DONATI	9600,0000	1,1100	10656,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	120	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 3.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 3,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Envelope	DONATI	DONATI	15600,0000	1,0900	17004,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	125	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 1.0, violeta, fio com 70 cm, absorvível, estéril, com agulha ½ circ, 3,5 cm, corpo estriado, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	4200,0000	7,4800	31416,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	128	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 4.0, violeta, fio com 70 cm, absorvível, estéril, com agulha ½ circ, 2,5 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	2640,0000	7,4800	19747,20000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	129	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 5.0, violeta, fio com 70 cm, absorvível, estéril, com agulha 1/2 circ, agulha entre 1,5 e 2,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	3600,0000	7,4800	26928,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	130	ADJUDICADO	1	Fio polipropileno 0, monofilamento azul, gastrointestinal, fio com 75 cm, estéril, não absorvível, com agulha cilíndrica ½ circ, 2,5 a 3,5 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	SHALON	SHALON	1200,0000	2,0100	2412,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	131	ADJUDICADO	1	Fio polipropileno 2.0, monofilamento azul, gastrointestinal, fio com 75 cm,	Envelope	SHALON	SHALON	1500,0000	2,0000	3000,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					estéril, não absorvível, com agulha cilíndrica ½ circ, 2,5 cm, envelope contendo 01 unidade						
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	132	ADJUDICADO	1	Fio polipropileno 4.0, monofilamento azul, gastrointestinal, fio com 75 cm, estéril, não absorvível, com agulha cilíndrica ½ circ, 2,5 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	SHALON	SHALON	1200,0000	2,0000	2400,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	165	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº10	Unidade	TOP MED	TOP MED	4200,0000	0,2100	882,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	166	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº11	Unidade	TOP MED	TOP MED	15600,0000	0,2100	3276,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	167	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº12	Unidade	TOP MED	TOP MED	19200,0000	0,2100	4032,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	168	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº15	Unidade	TOP MED	TOP MED	19200,0000	0,2100	4032,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	169	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº20	Unidade	TOP MED	TOP MED	10800,0000	0,2100	2268,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	170	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº21	Unidade	TOP MED	TOP MED	12000,0000	0,2100	2520,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	171	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº22	Unidade	TOP MED	TOP MED	14400,0000	0,2300	3312,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	172	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº23	Unidade	TOP MED	TOP MED	14400,0000	0,2000	2880,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	173	ADJUDICADO	1	Lâmina de bisturi nº24	Unidade	TOP MED	TOP MED	21600,0000	0,2000	4320,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	181	ADJUDICADO	1	Luva descartável de procedimento tamanho PP, caixa com 100 unidades	Unidade	NUGARD	NUGARD	16000,0000	17,6700	282720,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	195	ADJUDICADO	1	Papel lençol descartável em bobina com 50 cm de largura x 50 metros de comprimento	Rolo	ECOPEL	ECOPEL	6000,0000	5,5900	33540,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	207	ADJUDICADO	1	Scalp nº19 tipo borboleta estéril para infusão intravenosa	Unidade	TOP MED	TOP MED	28000,0000	0,1700	4760,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	210	ADJUDICADO	1	Scalp nº25 tipo borboleta estéril para infusão intravenosa	Unidade	TOP MED	TOP MED	24000,0000	0,1800	4320,00000000
C&C HOSPITALAR	36830917000160	211	ADJUDICADO	1	Scalp nº27 tipo borboleta estéril	Unidade	TOP MED	TOP MED	11700,0000	0,1800	2106,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
EIRELI					para infusão intravenosa						
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	222	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº08	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	30000,0000	0,5200	15600,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	257	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 04	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	840,0000	0,5500	462,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	258	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 06	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	1200,0000	0,5500	660,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	259	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 08	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	1440,0000	0,5900	849,60000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	260	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 10	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	1920,0000	0,5900	1132,80000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	267	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 04	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	960,0000	0,6700	643,20000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	276	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 22	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	600,0000	1,3500	810,00000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	282	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 04	Unidade	BIOBASE	BIOBASE	480,0000	0,4800	230,40000000
C&C HOSPITALAR EIRELI	36830917000160	298	ADJUDICADO	1	Touca cirúrgica branca descartável	Unidade	SOFT AID	SOFT AID	240000,0000	0,0600	14400,00000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	20	ADJUDICADO	1	Almotolia para solução não fotossensível bico reto 250 ml	Unidade	JPROLAB	JPROLAB	520,0000	3,9100	2033,20000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	31	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 0	Unidade	DESCARPACK	DESCARPACK	60,0000	1,4300	85,80000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	32	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 1	Unidade	MD	MD	60,0000	1,4300	85,80000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	33	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 2	Unidade	MD	MD	84,0000	1,4300	120,12000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	34	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 3	Unidade	MD	MD	84,0000	1,4300	120,12000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	35	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 4	Unidade	MD	MD	84,0000	1,4300	120,12000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	36	ADJUDICADO	1	Cânula de guedel nº 5	Unidade	MD	MD	84,0000	1,4300	120,12000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	97	ADJUDICADO	1	Equipo macrogotas com pinça rolete corta fluxo de injetor lateral conector tipo luer, respiro com filtro de ar hidrófobo bacteriológico, estéril	Unidade	DESCARPACK	DESCARPACK	210000,0000	0,7100	149100,00000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	105	ADJUDICADO	1	Fio catgut cromado 0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica ½ circ., 4,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2160,0000	3,1400	6782,40000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	106	ADJUDICADO	1	Fio catgut cromado 1.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica ½ circ., 4,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1080,0000	3,1500	3402,00000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	107	ADJUDICADO	1	Fio catgut cromado 2.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica ½ circ., 4,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1440,0000	3,1300	4507,20000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	109	ADJUDICADO	1	Fio catgut cromado 4.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica ½ circ., 2,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1440,0000	3,1400	4521,60000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	110	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 1/2 circ., 4,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1440,0000	3,1100	4478,40000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	111	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 3/8 circ., 3,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1500,0000	3,1900	4785,00000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	26457348000104	113	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 2,0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 3/8 circ., 3,0 cm, envelope	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	3000,0000	3,1100	9330,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
EIRELI-ME					contendo 01 unidade						
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	115	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 4.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 1/2 circ., 2,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1440,0000	3,1100	4478,400000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	121	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 4.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 2,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Unidade	TECHNOFIO	TECHNOFIO	7200,0000	1,1100	7992,000000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	122	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 5.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 2,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Unidade	TECHNOFIO	TECHNOFIO	3000,0000	1,1300	3390,000000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	123	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 6.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 2,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Unidade	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1800,0000	1,1800	2124,000000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	124	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 0, violeta, fio com 70 cm, absorvível, estéril, com agulha ½ circ, 36 mm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	5400,0000	7,1800	38772,000000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	143	ADJUDICADO	1	Fixador citológico, frasco com 100 ml, com spray	Unidade	KOLPLAST	KOLPLAST	960,0000	6,3900	6134,400000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	164	ADJUDICADO	1	Kit para nebulização ar comprimido completo (máscara, copinho e conector) tamanho infantil	Kit	FOYOMED	FOYOMED	216,0000	7,2400	1563,840000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	175	ADJUDICADO	1	Lanceta esterilizada para punção digital e coleta de sangue capilar, de utilização única e acoplada a dispositivo com retração automática da lanceta após o uso, agulha 28 G	Unidade	MEDIX	MEDIX	14300,0000	0,1100	1573,000000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	206	ADJUDICADO	1	Sapatilha propé	Unidade	DEJAMARO	DEJAMARO	65000,0000	0,0600	3900,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	296	ADJUDICADO	1	Termômetro clínico digital com escala até 45°, uso axilar e oral, material a prova d'água, visor de cristal, com sinais sonoros diferenciados e função autodesligamento, bateria de longa duração substituível	Unidade	G-TECH	G-TECH	840,0000	9,5400	8013,600000000
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	26457348000104	302	ADJUDICADO	1	Tubo de silicone hospitalar nº204 flexível, atóxico, incolor, translúcido, rolo com 15 metros	Unidade	MEDICONE	MEDICONE	24,0000	111,8900	2685,360000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	5	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 13 x 4,5 mm	Unidade	LABOR IMPORT/ SOLIDOR	UNIDADE	400000,0000	0,0600	24000,000000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	6	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 20 x 5,5 mm	Unidade	SOLIDOR	UNIDADE	480000,0000	0,0600	28800,000000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	7	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 25 x 7 mm	Unidade	SOLIDOR	UNIDADE	340000,0000	0,0600	20400,000000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	8	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 25 x 8 mm	Unidade	LABOR IMPORT/ SOLIDOR	UNIDADE	390000,0000	0,0600	23400,000000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	43	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 18	Unidade	M2LIFE	UNIDADE	22200,0000	0,6300	13986,000000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	46	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 24	Unidade	M2LIFE	UNIDADE	89000,0000	0,7000	62300,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	56	ADJUDICADO	1	Coletor de urina sistema fechado, esterilizado, drenável, descartável, capacidade 2.000 ml, com válvula anti-refluxo	Unidade	LABOR IMPORT	UNIDADE	10000,0000	2,9900	29900,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	94	ADJUDICADO	1	Eletrodo para exame de ECG, com gel, tamanho adulto	Unidade	MEDIX	UNIDADE	144000,0000	0,1900	27360,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	99	ADJUDICADO	1	Equipo para infusão multivya com clamp	Unidade	M2LIFE	UNIDADE	40000,0000	0,5500	22000,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	101	ADJUDICADO	1	Equipo para soro simples, estéril, microgotas, tubo em PVC, atóxico, adaptador para agulha ou cateter, tampa e pinça rolete	Unidade	MEDIX	UNIDADE	5000,0000	1,0100	5050,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	117	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 2,0 cm, corpo cuticular, envelope contendo 01 unidade	Unidade	MEDIX	UNIDADE	5760,0000	1,1200	6451,20000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	127	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 3.0, violeta, fio com 70 cm, absorvível, estéril, gastrointestinal, com agulha 3/8 circ, 3,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	BIOLINE	UNIDADE	2640,0000	7,1800	18955,20000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	208	ADJUDICADO	1	Scalp nº21 tipo borboleta estéril para infusão intravenosa	Unidade	MEDIX	UNIDADE	72000,0000	0,1800	12960,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	209	ADJUDICADO	1	Scalp nº23 tipo borboleta estéril para infusão intravenosa	Unidade	MEDIX	UNIDADE	120000,0000	0,1800	21600,00000000
CALLMED	09135378000177	212	ADJUDICADO	1	Seringa Luer Slip 1 ml sem agulha	Unidade	SR	UNIDADE	120000,0000	0,1000	12000,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA											
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	213	ADJUDICADO	1	Seringa 1 ml com agulha 13x4,5 acoplada	Unidade	SR	UNIDADE	96000,0000	0,1600	15360,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	214	ADJUDICADO	1	Seringa de 10 ml sem agulha	Unidade	SR	UNIDADE	380000,0000	0,2200	83600,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	217	ADJUDICADO	1	Seringa de 5 ml sem agulha	Unidade	SR	UNIDADE	480000,0000	0,1300	62400,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	232	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 18, com 03 vias	Unidade	MEDIX	UNIDADE	2400,0000	2,9900	7176,00000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	234	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 20, com 03 vias	Unidade	MEDIX	UNIDADE	216,0000	2,9900	645,84000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	236	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 22 com 03 vias	Unidade	MEDIX	UNIDADE	180,0000	2,9900	538,20000000
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	09135378000177	286	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 12	Unidade	MEDIX	UNIDADE	270000,0000	0,4800	129600,00000000
COMERCIAL CIRÚRGICA	67729178000491	223	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº10	Unidade	MEDSONDA 0080163570005	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No.10	30000,0000	0,5300	15900,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
RIOCLARENSE LTDA								PCT C/1UN			
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491	224	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº12	Unidade	MEDSONDA 0080163570005	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 PCT C/5UN	28500,0000	0,5400	15390,00000000
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491	283	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 06	Unidade	MEDSONDA 0080163570001	SONDA URETRAL N.06 PCT C/10UN	10000,0000	0,4700	4700,00000000
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491	284	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 08	Unidade	MEDSONDA 0080163570001	SONDA URETRAL N.08 PCT C/5UN	20000,0000	0,4800	9600,00000000
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491	285	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 10	Unidade	MEDSONDA 0080163570001	SONDA URETRAL N.10 PCT C/5UN	28000,0000	0,4900	13720,00000000
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491	287	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 14	Unidade	MEDSONDA 0080163570001	SONDA URETRAL N14 PCT C/10UN	70000,0000	0,5300	37100,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	1	ADJUDICADO	1	Abaixador de língua descartável, pacote com 100 unidades	Pacote	MEDIX	MEDIX	3000,0000	4,3200	12960,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	79	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº38	Unidade	MEDSHARP	MEDSHARP	120,0000	27,3200	3278,40000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	112	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 1.0, fio com 75 cm, agulha AC 30 mm 3/8, corpo cilíndrico, envelope com 1 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	3000,0000	3,5000	10500,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	114	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 3.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 3/8 circ., 3,0 cm, gastrointestinal, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2160,0000	3,5000	7560,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	158	ADJUDICADO	1	Glutaraldeido 2%, galão com 5 litros	Unidade	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	264,0000	58,8000	15523,20000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	228	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 12, com 02 vias	Unidade	MEDIX	MEDIX	312,0000	2,1600	673,92000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	229	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 14, com 02 vias	Unidade	MEDIX	MEDIX	840,0000	2,1600	1814,40000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	230	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 16, com 02 vias	Unidade	MEDIX	MEDIX	5400,0000	2,1600	11664,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	237	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 24 com 02 vias	Unidade	MEDIX	MEDIX	600,0000	2,1600	1296,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	239	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 3,0 mm com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	78,0000	3,1200	243,36000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	240	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 3,5 mm com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	144,0000	3,1200	449,28000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	241	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 4,0 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	180,0000	3,1200	561,60000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	242	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 4,5 mm com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	144,0000	3,1100	447,84000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	243	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 5,0 mm com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	180,0000	3,1200	561,60000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	244	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 5,5 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	180,0000	3,1200	561,60000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	245	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 6,0 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	192,0000	3,1200	599,04000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	246	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 6,5 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	312,0000	3,1200	973,44000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	247	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 7,0 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	780,0000	3,1200	2433,60000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	248	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 7,5 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	1440,0000	3,1200	4492,80000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	249	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 8,0 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	1200,0000	3,1200	3744,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	250	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 8,5 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	960,0000	3,1200	2995,20000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	251	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 9,0 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	300,0000	3,1200	936,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	252	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 9,5 mm, com balão	Unidade	MEDIX	MEDIX	240,0000	3,1200	748,80000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	265	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 20	Unidade	MEDIX	MEDIX	800,0000	0,9500	760,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	277	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 24	Unidade	MEDIX	MEDIX	360,0000	1,3900	500,40000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	278	ADJUDICADO	1	Sonda retal nº 14	Unidade	MEDSONDA	MEDSONDA	480,0000	0,5900	283,20000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	279	ADJUDICADO	1	Sonda retal nº 16	Unidade	MEDSONDA	MEDSONDA	240,0000	0,6500	156,00000000
DOM BOSCO	35020039000155	280	ADJUDICADO	1	Sonda retal nº 18	Unidade	MEDSONDA	MEDSONDA	240,0000	0,7200	172,80000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPITALAR EIRELI											
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	281	ADJUDICADO	1	Sonda retal nº 20	Unidade	MEDSONDA	MEDSONDA	300,0000	0,7900	237,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	288	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 16	Unidade	MEDIX	MEDIX	3840,0000	0,5300	2035,20000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	289	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 18	Unidade	MEDIX	MEDIX	1920,0000	0,5300	1017,60000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	290	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 20	Unidade	MEDIX	MEDIX	480,0000	0,6500	312,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	291	ADJUDICADO	1	Sonda uretral estéril nº 22	Unidade	MEDIX	MEDIX	300,0000	0,6700	201,00000000
DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155	297	ADJUDICADO	1	Tira reagente para determinação quantitativa de glicose no sangue	Unidade	MEDISIGN	MEDISIGN	100000,0000	0,3600	36000,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	2	ADJUDICADO	1	Água oxigenada 10 volumes, frasco com 1.000 ml	Unidade	RIOQUIMICA	Unidade	120,0000	5,1200	614,40000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	10	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 30 x 8 mm	Unidade	INJEX	Unidade	255000,0000	0,0600	15300,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	13	ADJUDICADO	1	Álcool etílico hidratado 70%, frasco com 1.000 ml	Unidade	J.FERES	Unidade	20400,0000	5,1300	104652,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	51	ADJUDICADO	1	Coletor de material perfurocortante para 13 litros	Unidade	DESCARBOX	Unidade	18000,0000	4,2600	76680,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	61	ADJUDICADO	1	Compressa de gaze estéril, 7,5 x 7,5 cm 100% algodão, 11 fios/cm², 05 dobras e 08 camadas, envelope com 10 unidades	Unidade	BIOTEXTIL	Unidade	100000,0000	0,4400	44000,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	83	ADJUDICADO	1	Curativo para tratamento de feridas Alginato de Cálcio e Sódio estéril, 10 x 10 cm	Unidade	PHARMAPLAS Y	Unidade	4800,0000	6,7100	32208,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	98	ADJUDICADO	1	Equipo microgotas tipo bureta com câmara graduada, injetor lateral e conector luer com tampa capacidade 150 ml	Unidade	MEDIX	Unidade	6000,0000	1,1000	6600,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	139	ADJUDICADO	1	Fita adesiva para autoclave rolo medindo 19 mm x 30 metros	Unidade	MISSNER	Unidade	1920,0000	2,3800	4569,60000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	145	ADJUDICADO	1	Fralda descartável infantil, tamanho Extra Grande	Unidade	VITALIDADE BABY	Unidade	56000,0000	0,4900	27440,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	146	ADJUDICADO	1	Fralda descartável infantil, tamanho	Unidade	VITALIDADE	Unidade	25000,0000	0,4300	10750,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					Grande		BABY				
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	147	ADJUDICADO	1	Fralda descartável infantil, tamanho Médio	Unidade	VITALIDADE BABY	Unidade	32000,0000	0,3900	12480,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	148	ADJUDICADO	1	Fralda descartável infantil, tamanho Pequeno	Unidade	VITALIDADE BABY	Unidade	12000,0000	0,3500	4200,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	149	ADJUDICADO	1	Fralda geriátrica adulto descartável, tamanho Extra Grande	Unidade	KAIROS	Unidade	99000,0000	1,1300	111870,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	150	ADJUDICADO	1	Fralda geriátrica adulto descartável, tamanho Grande	Unidade	KAIROS	Unidade	265000,0000	1,1000	291500,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	151	ADJUDICADO	1	Fralda geriátrica adulto descartável, tamanho Médio	Unidade	KAIROS	Unidade	180000,0000	1,1000	198000,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	152	ADJUDICADO	1	Fralda geriátrica adulto descartável, tamanho Pequeno	Unidade	KAIROS	Unidade	48000,0000	1,1000	52800,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	176	ADJUDICADO	1	Luva cirúrgica estéril, tamanho 7.0, pacote com 01 par	Unidade	BECARE	Unidade	16000,0000	1,0700	17120,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	177	ADJUDICADO	1	Luva cirúrgica estéril, tamanho 7.5 pacote com 01 par	Unidade	BECARE	Unidade	24000,0000	1,0700	25680,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	178	ADJUDICADO	1	Luva cirúrgica estéril, tamanho 8.0 pacote com 01 par	Unidade	BE CARE	Unidade	12000,0000	1,0800	12960,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	179	ADJUDICADO	1	Luva cirúrgica estéril, tamanho 8.5 pacote com 01 par	Unidade	BECARE	Unidade	5400,0000	1,0800	5832,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	215	ADJUDICADO	1	Seringa de 20 ml sem agulha	Unidade	INJEX	Unidade	208000,0000	0,3300	68640,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	216	ADJUDICADO	1	Seringa de 3 ml sem agulha	Unidade	INJEX	Unidade	505000,0000	0,1000	50500,00000000
G.O MEDICAL LTDA	56795674000184	219	ADJUDICADO	1	Seringa para insulina com capacidade para 1 ml, com agulha acoplada com 8 mm de comprimento e 0,30 mm de calibre (30G)	Unidade	INJEX	Unidade	205000,0000	0,1600	32800,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	11	ADJUDICADO	1	Agulha hipodérmica descartável, estéril, atóxica, traumática, siliconizada, 40 x 12 mm	Unidade	WILTEX	WILTEX	300000,0000	0,0700	21000,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	12	ADJUDICADO	1	Agulha para raqueanestesia, descartável, estéril 25G x 3.1/2, ponta da agulha tipo Quincke-Babcock	Unidade	KDL	KDL	2400,0000	3,1000	7440,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	45	ADJUDICADO	1	Cateter intravenoso 22	Unidade	POLYMED	POLYMED	120000,0000	0,6300	75600,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	50	ADJUDICADO	1	Clamp umbilical	Unidade	WILTEX	WILTEX	720,0000	0,3400	244,80000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	54	ADJUDICADO	1	Coletor de urina hospitalar adulto sistema aberto, capacidade para 2.000 ml, tipo saco, com cordão, pacote com 100 unidades	Unidade	SEGMED	SEGMED	11000,0000	0,3600	3960,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	57	ADJUDICADO	1	Coletor universal estéril, capacidade 80 ml, embalado individualmente	Unidade	CRAL	CRAL	29900,0000	0,3200	9568,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	69	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº18	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	60,0000	18,8900	1133,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	70	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº20	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	60,0000	19,2400	1154,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	71	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº22	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	60,0000	21,4900	1289,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	72	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº24	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	60,0000	23,7400	1424,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	73	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº26	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	60,0000	23,7400	1424,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	74	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº28	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	75,0000	23,7400	1780,50000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	75	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº30	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	72,0000	23,7400	1709,28000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	76	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº32	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	84,0000	23,7400	1994,16000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	77	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº34	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	120,0000	26,7400	3208,80000000
HOSPSHOP PRODUTOS	07094705000164	78	ADJUDICADO	1	Conjunto drenagem tórax (kit completo) estéril nº36	Unidade	HEALTHQUALITY	HEALTHQUALITY	120,0000	27,3100	3277,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPITALARES EIRELI											
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	85	ADJUDICADO	1	Dreno de Kher nº14	Unidade	WELL LEAD	WELL LEAD	120,0000	5,3200	638,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	86	ADJUDICADO	1	Dreno de Kher nº16	Unidade	WELL LEAD	WELL LEAD	120,0000	5,3200	638,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	87	ADJUDICADO	1	Dreno de Kher nº18	Unidade	WELL LEAD	WELL LEAD	120,0000	5,3200	638,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	88	ADJUDICADO	1	Dreno de Kher nº20	Unidade	WELL LEAD	WELL LEAD	120,0000	5,3200	638,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	89	ADJUDICADO	1	Dreno de Kher nº22	Unidade	WELL LEAD	WELL LEAD	120,0000	5,3200	638,40000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	90	ADJUDICADO	1	Dreno de penrose estéril sem gaze nº 01, pacote com 12 unidades	Pacote	WELL LEAD	WELL LEAD	144,0000	9,7700	1406,88000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	91	ADJUDICADO	1	Dreno de penrose estéril sem gaze nº 02, pacote com 12 unidades	Pacote	WELL LEAD	WELL LEAD	200,0000	10,4400	2088,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	92	ADJUDICADO	1	Dreno de penrose estéril sem gaze nº 03, pacote com 12 unidades	Pacote	WELL LEAD	WELL LEAD	78,0000	12,1200	945,36000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	93	ADJUDICADO	1	Dreno de penrose estéril sem gaze nº 04, pacote com 12 unidades	Pacote	WELL LEAD	WELL LEAD	200,0000	12,8000	2560,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	103	ADJUDICADO	1	Esparadrapo impermeável 10cmx4,5m, com capa de proteção	Rolo	WILTEX	WILTEX	15000,0000	6,8900	103350,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	108	ADJUDICADO	1	Fio catgut cromado 3.0, fio com 75 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica ½ circ., 4,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Envelope	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1200,0000	3,6500	4380,00000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	116	ADJUDICADO	1	Fio catgut simples 5.0, fio com 70 cm, não fervível, estéril, com agulha cilíndrica 1/2 circ., 2,0 cm, envelope contendo 01 unidade	Unidade	TECHNOFIO	TECHNOFIO	1200,0000	3,6400	4368,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	126	ADJUDICADO	1	Fio poliglicólico 2.0, violeta, fio com 75 cm, absorvível, estéril, com agulha ½ circ, 3,5 cm, corpo cilíndrico, envelope contendo 01 unidade	Unidade	SHALON	SHALON	2640,0000	7,4700	19720,800000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	153	ADJUDICADO	1	Frasco para alimentação enteral (para alimentação por sonda) capacidade 300 ml	Unidade	IMAX	IMAX	250000,0000	0,7100	177500,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	155	ADJUDICADO	1	Gel de contato para Ultrasson, Ecógrafos e Dopplers, frasco com 300 g	Unidade	MULTIGEL	MULTIGEL	480,0000	3,5500	1704,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	193	ADJUDICADO	1	Máscara N95 hospitalar	Unidade	KDU	KDU	20000,0000	0,5900	11800,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	194	ADJUDICADO	1	Óculos de proteção anti-embaçante com armação e lentes incolores, formato anatômico, protetores laterais ventilados	Unidade	VALEPLAST	VALEPLAST	190,0000	2,6500	503,500000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	201	ADJUDICADO	1	Pulseira para identificação de recém-nascidos, cor azul, embalada individualmente	Unidade	WILTEX	WILTEX	480,0000	0,3700	177,600000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	202	ADJUDICADO	1	Pulseira para identificação de recém-nascidos, cor rosa, embalada individualmente	Unidade	WILTEX	WILTEX	480,0000	0,3700	177,600000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	221	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº06	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	20000,0000	0,5300	10600,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	226	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº16	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1800,0000	0,6800	1224,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	227	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril nº18	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1800,0000	0,7000	1260,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	238	ADJUDICADO	1	Sonda endotraqueal descartável tamanho 2,5 mm, sem balão	Unidade	MEDIS	MEDIS	39,0000	2,3000	89,700000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	261	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 12	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1920,0000	0,6200	1190,400000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	262	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 14	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1920,0000	0,6700	1286,400000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	263	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 16	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1680,0000	0,7000	1176,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	264	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica curta nº 18	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1170,0000	0,8300	971,100000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	268	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 06	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	720,0000	0,7000	504,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	269	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 08	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	960,0000	0,7400	710,400000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	270	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 10	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1080,0000	0,8000	864,000000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	271	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 12	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1440,0000	0,8400	1209,600000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	272	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 14	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	910,0000	0,9900	900,900000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	273	ADJUDICADO	1	Sonda nasogástrica longa nº 16	Unidade	BIOSANI	BIOSANI	1440,0000	1,1400	1641,600000000
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	07094705000164	300	ADJUDICADO	1	Tubo de silicone hospitalar nº202 flexível, atóxico, incolor, translúcido, rolo com 15 metros	Unidade	PERFIMED	PERFIMED	24,0000	86,7600	2082,240000000
INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA EPP	04040383000182	293	ADJUDICADO	1	Tela cirúrgica Marlex fina, fabricada em polipropileno, estéril, tamanho 10 x 10 cm	Unidade	BARONE	ABDOTEX	325,0000	16,5000	5362,500000000
INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA EPP	04040383000182	294	ADJUDICADO	1	Tela cirúrgica Marlex fina, fabricada em polipropileno, estéril, tamanho 26 x 36 cm	Unidade	BARONE	ABDOTEX	216,0000	31,5000	6804,000000000
INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA EPP	04040383000182	295	ADJUDICADO	1	Tela cirúrgica Marlex fina, fabricada em polipropileno, estéril, tamanho 30 x 30 cm	Unidade	BARONE	ABDOTEX	420,0000	48,0000	20160,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
NOVAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	56058103000167	198	ADJUDICADO	1	Polivinilpirrolidona iodato (iodo a 1%) PVPI degermante, frasco escuro com 1.000 ml	Unidade	CINORD	CINORD	1440,0000	38,2200	55036,800000000
NOVAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	56058103000167	199	ADJUDICADO	1	Polivinilpirrolidona iodato (iodo a 1%) PVPI tópico, frasco escuro com 1.000 ml	Unidade	CINORD	CINORD	1300,0000	36,8900	47957,000000000
NOVAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	56058103000167	204	ADJUDICADO	1	Salto ortopédico de borracha, tamanho médio	Unidade	ORTOFEN	ORTOFEN	150,0000	3,8600	579,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	18	ADJUDICADO	1	Algodão ortopédico 100% algodão, com 20 cm x 1,00 m, Pacote com 12 unidades	Pacote	UNICENTER	UNICENTER	1200,0000	7,6900	9228,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	24	ADJUDICADO	1	Atadura de crepom 30 cm x 1,8 m em repouso, 9 fios por cm2, embalada individualmente. Pacote com 12 unidades	Pacote	ANDREONI	ANDREONI	1500,0000	13,0000	19500,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	58	ADJUDICADO	1	Coletor universal não estéril capacidade 80 ml, embalado em pacote com 100 unidades	Unidade	CRAL	CRAL	33000,0000	0,3300	10890,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	159	ADJUDICADO	1	Kit ginecológico contendo 01 Espéculo vaginal descartável estéril, tamanho Médio, 01 Espátula de Ayres em madeira, 01 Escova ginecológica, 01 lâmina de vidro com extremidade fosca, 01 caixa porta lâmina e 02 luvas	Unidade	CRAL	CRAL	15000,0000	3,0700	46050,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	160	ADJUDICADO	1	Kit ginecológico contendo 01 Espéculo vaginal descartável estéril, tamanho Pequeno, 01 Espátula de Ayres em madeira, 01 Escova ginecológica, 01 lâmina de vidro com extremidade fosca, 01 caixa porta lâmina e 02 luvas	Unidade	CRAL	CRAL	13000,0000	3,2000	41600,000000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	187	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº10, rolo com 15 metros	Unidade	SANTRIC	SANTRIC	180,0000	8,5800	1544,400000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	196	ADJUDICADO	1	Pera para aparelho de ECG, tamanho grande	Unidade	TP	TP	200,0000	48,1600	9632,000000000
OBJETIVA PRODUTOS	05895525000156	197	ADJUDICADO	1	Pera para aparelho de ECG,	Unidade	TP	TP	250,0000	8,9600	2240,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA					tamanho pequeno						
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	205	ADJUDICADO	1	Salto ortopédico de borracha, tamanho pequeno	Unidade	MSO	MSO	150,0000	3,1300	469,50000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	231	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 18, com 02 vias	Unidade	INJEX	INJEX	6000,0000	2,1400	12840,00000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	233	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 20, com 02 vias	Unidade	INJEX	INJEX	5000,0000	2,1400	10700,00000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	235	ADJUDICADO	1	Sonda de folley nº 22 com 02 vias	Unidade	INJEX	INJEX	1800,0000	2,1400	3852,00000000
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	05895525000156	299	ADJUDICADO	1	Tubo de Látex 200, pacote com 15 metros	Unidade	TAYLOR	TAYLOR	100,0000	28,2000	2820,00000000
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30888187000172	62	ADJUDICADO	1	Compressa de gaze hidrófila 7,5 x 7,5 cm 100% algodão, não estéril, 11 fios, 5 dobras, 8 camadas, cor branca, isenta de impurezas e amido, tamanho uniforme, pacote com 500 unidades	Unidade	CLEAN	CLEAN	40000,0000	17,1000	684000,00000000
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30888187000172	138	ADJUDICADO	1	Fita adesiva hospitalar rolo medindo 16 mm x 50 metros	Rolo	CIEX	CIEX	1200,0000	2,8800	3456,00000000
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30888187000172	180	ADJUDICADO	1	Luva descartável de procedimento tamanho pequeno, caixa com 100 unidades	Unidade	MEDIX	MEDIX	35000,0000	0,1500	5250,00000000
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30888187000172	182	ADJUDICADO	1	Luva descartável de procedimento, tamanho grande, caixa com 100 unidades	Unidade	MEDIX	MEDIX	19000,0000	0,1600	3040,00000000
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30888187000172	183	ADJUDICADO	1	Luva descartável de procedimento, tamanho médio, caixa com 100 unidades	Unidade	MEDIX	MEDIX	35000,0000	0,1600	5600,00000000
PREMIUM	27325768000191	15	ADJUDICADO	1	Algodão hidrófilo não estéril, 100%	Rolo	MELHOR MED	ROLO	2600,0000	11,8300	30758,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
HOSPITALAR LTDA					Pacote com 500 g						
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	55	ADJUDICADO	1	Coletor de urina masculino tipo preservativo em látex n. 08, para incontinência urinária, extensão em PVC com 1,30 m, estéril	Unidade	MEDSONDA	UND	39000,0000	1,5500	60450,00000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	59	ADJUDICADO	1	Compressa cirúrgica de campo operatório medindo 45 x 50 cm, 4 camadas, 100% algodão, isento de impurezas, com cadarço, cor branca, pacote com 50 unidades	Unidade	TEXPHARMA	PCT C/ 50	3000,0000	48,8900	146670,00000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	95	ADJUDICADO	1	Embalagem tubular para esterilização contendo papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com polipropileno, rolo 300 mm x 100 m	Rolo	FLEXPELL	UND	700,0000	106,2100	74347,00000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	102	ADJUDICADO	1	Equipo sem filtro para frasco de dieta (para nutrição) 1,5 m	Unidade	M2LIFE	UND	90000,0000	0,7900	71100,00000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	118	ADJUDICADO	1	Fio nylon preto 1.0, fio com 45 cm, não absorvível, estéril, com agulha 3/8 circ, 3,0 cm, corpo triangular, envelope contendo 01 unidade	Envelope	MEDIX	CX C/ 24	2160,0000	1,2200	2635,20000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	154	ADJUDICADO	1	Gaze tipo queijo, confeccionada com 09 fios, em tamanho nominal 91 x 91, com 8 dobras	Rolo	DESCTEXTIL	UND	4200,0000	18,3600	77112,00000000
PREMIUM HOSPITALAR LTDA	27325768000191	192	ADJUDICADO	1	Máscara cirúrgica descartável filtrada com 96,7% EFB-eficiência de filtração 3 camadas com elástico pregas horizontais, clip nasal embutido, na cor branca, hipoalergênica maleável	Unidade	INJEX	CX C/ 50	372000,0000	0,0900	33480,00000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	16	ADJUDICADO	1	Algodão ortopédico 100% algodão, com 10 cm x 1,00 m, Pacote com 12 unidades	Pacote	Ortofen	Ortofen	600,0000	4,4800	2688,00000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	17	ADJUDICADO	1	Algodão ortopédico 100% algodão, com 15 cm x 1,00 m, Pacote com 12 unidades	Pacote	Ortofen	Ortofen	1200,0000	6,7200	8064,00000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	63	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit cânula) em PVC tamanho 6,5 com balão	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,20000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	64	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					cânula) em PVC tamanho 7.0 mm com balão						
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	65	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit cânula) em PVC tamanho 7.5 mm com balão	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,200000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	66	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit cânula) em PVC tamanho 8,5 mm com balão	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,200000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	67	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit cânula) em PVC tamanho 8.0 mm com balão	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,200000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	68	ADJUDICADO	1	Conjunto de traqueostomia (kit cânula) em PVC tamanho 9,0 com balão	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	120,0000	12,0100	1441,200000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	140	ADJUDICADO	1	Fita micropore 12 mm x 4,5 metros	Rolo	Vital	Vital	1200,0000	1,1900	1428,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	141	ADJUDICADO	1	Fita micropore 25 mm x 4,5 metros	Rolo	Vital	Vital	2500,0000	1,8400	4600,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	142	ADJUDICADO	1	Fita micropore 50 mm x 4,5 metros	Rolo	Vital	Vital	2000,0000	2,9400	5880,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	157	ADJUDICADO	1	Gel para ultrasson, galão 5 litros	Frasco	Kolplast	Kolplast	480,0000	21,3300	10238,400000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	162	ADJUDICADO	1	Kit micronebulizador completo (máscara, copinho e conector verde 9/16) para inalação, tamanho infantil, conexão por rosca	Unidade	Vitalgold	Vitalgold	336,0000	6,0500	2032,800000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	184	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº04, rolo com 15 metros	Unidade	Ortofen	Ortofen	60,0000	5,9000	354,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	185	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº06, rolo com 15 metros	Unidade	Ortofen	Ortofen	96,0000	6,8000	652,800000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	186	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº08, rolo com 15 metros	Unidade	Ortofen	Ortofen	96,0000	8,1000	777,600000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	188	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº12, rolo com 15 metros	Unidade	Ortofen	Ortofen	60,0000	10,2000	612,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	189	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº15, rolo com 15 metros	Rolo	Ortofen	Ortofen	91,0000	13,0300	1185,730000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	190	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº20, rolo com 15 metros	Rolo	Ortofen	Ortofen	60,0000	17,8000	1068,000000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	191	ADJUDICADO	1	Malha tubular 100% algodão nº25, rolo com 15 metros	Rolo	Ortofen	Ortofen	48,0000	12,9200	620,160000000
QB COMERCIO LTDA	40760938000124	225	ADJUDICADO	1	Sonda de aspiração traqueal estéril	Unidade	Biobase	Biobase	7000,0000	0,6200	4340,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					nº14						
RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174	26	ADJUDICADO	1	Atadura gessada 15 cm x 3 m, secagem rápida, caixa com 20 unidades	Unidade	CREMER	CREMER	400,0000	51,7600	20704,00000000
RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174	52	ADJUDICADO	1	Coletor de urina descartável infantil feminino, pacote com 10 unidades	Unidade	MEDK	MEDK	600,0000	2,9000	1740,00000000
RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174	53	ADJUDICADO	1	Coletor de urina descartável infantil masculino, pacote com 10 unidades	Unidade	MEDK	MEDK	600,0000	2,5600	1536,00000000
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	29	ADJUDICADO	1	Benzina frasco 1000 ml	Frasco	QUIMIDROL	benzina frasco 1000 ml	104,0000	29,8700	3106,48000000
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	30	ADJUDICADO	1	Bolsa para colostomia drenável, com barreira protetora de pele em resina sintética, com 01 clip para fechamento	Unidade	CASEX	bolsa para colostomia drenável, com barreira prote	18000,0000	11,9900	215820,00000000
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	292	ADJUDICADO	1	Tala Imobilizadora metálica de alumínio com espuma (tala ortopédica) 16 mm x 18 cm	Unidade	MSO	tala imobilizadora metálica de alumínio com espuma	450,0000	2,9900	1345,50000000